2024 年 4 月吉日

お客様各位

神奈川県横浜市都筑区東山田 4-42-16

TEL：045-590-5561

生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました、温度センサーの一部製品を、

2024 年 4 月末をもって生産終了とさせて頂きます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・生産終了品

品名 型番

温度センサー TH-8100-2

温度センサー TH-8739

温度センサー TH-8315

温度センサー TH-8310

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業部までお問合せ頂けます様

お願い申し上げます。

以上